
 

 

ZARZĄDZENIE NR 42.2017 

WÓJTA GMINY ZAWADY 

z dnia 23 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659) oraz § 11 uchwały Nr XV/127/16 Rady Gminy Zawady z dnia 

28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 13 466 085 zł, z tego 

a) bieżące w kwocie 10 745 755 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 720 330 zł 

2) plan wydatków ogółem 14 369 890 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 463 107 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3 906 783 zł 

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 903 805 zł zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia kredytem. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wójt Gminy Zawady 

Krzysztof Wądołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3198



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42.2017 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 23 maja 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok 
 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1749361 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 1717361 1717361 1692361 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1749361 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 1717361 1717361 1692361 0 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 853114 378114 378114 0 378114 0 0 0 0 0 475000 475000 0 0 

 zmniejszenie -64960 -64960 -64960 0 -64960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 64960 64960 64960 0 64960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 853114 378114 378114 0 378114 0 0 0 0 0 475000 475000 0 0 

 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 825614 350614 350614 0 350614 0 0 0 0 0 475000 475000 0 0 

 
zmniejszenie -64960 -64960 -64960 0 -64960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 64960 64960 64960 0 64960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 825614 350614 350614 0 350614 0 0 0 0 0 475000 475000 0 0 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 170774 170774 170774 0 170774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -64960 -64960 -64960 0 -64960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 105814 105814 105814 0 105814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3198



    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 60040 60040 60040 0 60040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 64960 64960 64960 0 64960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 79500 79500 79500 0 79500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -7500 -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 79500 79500 79500 0 79500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 79500 79500 79500 0 79500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -7500 -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 79500 79500 79500 0 79500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 32500 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -7500 -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 678400 678400 233800 189500 44300 0 444600 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -73000 -73000 -2000 -2000 0 0 -71000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 73000 73000 73000 2000 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 678400 678400 304800 189500 115300 0 373600 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 71000 71000 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -71000 -71000 0 0 0 0 -71000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 71000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 71000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 71000 71000 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -71000 -71000 0 0 0 0 -71000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 71000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 71000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 141000 141000 140000 117500 22500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 141000 141000 140000 117500 22500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 92000 92000 92000 92000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 90000 90000 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3198



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9075860 6886438 5643789 3491048 2152741 346000 716649 0 0 180000 2189422 2189422 1664422 0 

 
zmniejszenie -145460 -145460 -74460 -2000 -72460 0 -71000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 145460 145460 145460 2000 143460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 9075860 6886438 5714789 3491048 2223741 346000 645649 0 0 180000 2189422 2189422 1664422 0 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3544669 3544669 407344 100759 306585 0 3137325 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3544669 3544669 407344 100759 306585 0 3137325 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3198



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42.2017 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok. 

  

1. W dziale 600 – Transport i łączność dokonano przesunięć w planie bieżących wydatków budżetowych  

na kwotę 64 960 zł w rozdziale 60016. 

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w planie wydatków bieżących rozdziału 70005 na kwotę 7 500 zł. 

3. W dziale 852 – Pomoc społeczna dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 

w planie wydatków bieżących ba łączną kwotę 73 000 zł. Przenosi się środki w ramach rozdziały 85230 

 na kwotę 71 000 zł, oraz w ramach rozdziału 85295 na kwotę 2 000 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3198


		2017-08-22T11:47:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




